附件1

安徽省土木建筑学会团体标准制（修）订
项目申请书

项目名称：
类    别：
主编单位：
申请单位：

安徽省土木建筑学会编制
××××年××月
安徽省土木建筑学会团体标准制（修）订项目申请书
	项目名称

	主编单位

	参编单位

	类别
	规范

	性质
	新编

	图集

	修编
(原编号)

	制订（修订）目的、意义及经济效益和社会效益：

	国内外同类标准状况：

	适用范围及主要技术内容：

	编制标准的技术条件和成熟程度，需进一步论证和试验的技术关键：

	编制工作计划：

	编制经费预算总计：    万元；
其中：编制单位自筹    万元；其他    万元。

	申请单位名称：
联系人姓名：
联系电话：
联系地址：
邮    编：
单位负责人签字:

(公章)
年    月    日

	其他主编单位名称：
联系人姓名：
联系电话：
联系地址：
邮    编：
单位负责人签字：

(公章)
年    月    日

	安徽省土木建筑学会
意见
	(公章)

      年  月  日
	业务主管
[bookmark: _GoBack]单位意见
	(公章)

      年  月  日

注：表格后附上申请单位、起草单位的相关资质材料以及本标准技术负责人的个人情况说明。

附件2

《********标准》编制工作大纲
（××××年××月××日）

1、 标准编制的依据、背景、意义
2、 主编单位组成情况，编制组成员名单（编制组成员应具有较强的专业背景，并能保证编制工作时间）
3、 标准编制的工作基础
4、 主要章节内容
5、 需要调查研究的主要问题，必要的测试验证项目
6、 编制组成员工作分工
7、 工作进度计划
8、 其他需要安排的工作

附件3

《********标准》编制启动会会议纪要

《********标准》编制启动会于****年**月**日在****举行。会议由安徽省土木建筑学会标准工作委员会组织。参加会议的有业务主管部门***，主编单位***的代表，有关单位的专家及编制组***。与会人员经过对《********标准》编制工作大纲的讨论，形成意见如下：
……

××××年××月××日

附件4

关于征求《********标准（征求意见稿）》意见的函
皖建学字[20**]**号

******：
根据《安徽省土木建筑学会标准管理办法（暂行）》的要求，现征求由******牵头主编的《********标准（征求意见稿）》（见附件）意见，请于****年**月**日前将意见和建议反馈主编单位******。
联 系 人：
联系电话：
邮    箱：
地    址：

附件：********标准（征求意见稿）

安徽省土木建筑学会
××××年××月××日

附件5
《********标准》征求意见汇总表

起草单位：                                                                年    月    日
	序号
	章节/条文号
	意见或建议
	提意见单位、专家
	意见处理
	主要理由

附件6

送审报告

1、 编制标准任务的来源
2、 编制标准过程中所做的主要工作
3、 标准中重点内容确定的依据及其成熟程度
4、 标准实施后的经济效益和社会效益以及对标准的初步总评价
5、 标准中尚存在的主要问题和下阶段的主要工作
6、 其他需要说明的内容

附件7

《********标准（送审稿）》审查会会议纪要

《********标准（送审稿）》审查会于20**年**月**日在**举行。会议由安徽省土木建筑学会标准工作委员会组织。参加会议的有业务主管部门***，主编单位***的代表，有关单位的专家及编制组全体成员（会议代表名单见附件1）。会议组成了以***为组长的审查专家组（见附件2）。审查专家组和代表认真听取了编制组对标准编制过程和内容的介绍，对标准的内容进行逐条讨论，形成审查意见如下：
……
其他审查意见详见《审查意见汇总表》（附件3）。

附件：1.《********标准（送审稿）》审查会会议代表名单
2. 《********标准（送审稿）》审查会专家组名单
3. 《********标准（送审稿）》审查意见汇总表

审查专家组组长：（签名）

××××年××月××日

附加8

《********标准（送审稿）》审查意见汇总表

起草单位：                                                                年    月    日
	序号
	章节/条文号
	意见或建议
	提意见单位、专家
	意见处理
	主要理由

附件9

关于《********标准》的报批报告

安徽省土木建筑学会：
根据《******项目计划》要求，《********标准》已完成报批稿，并经过贵学会审查同意。现将报批材料（见附件）报贵协会，请予以批准。

附件：1.《********标准（送审稿）》审查会会议纪要
2. 编制说明
3. 《********标准（报批稿）》
4. 标准实施后的经济效益和社会效益以及对标准的初步总评价
5. 标准中尚存在的主要问题和下阶段的主要工作

主编单位（盖章）
××××年××月××日

附件10

《********标准》编制说明

1、 标准编制任务来源（含计划下达文号，标准性质）
2、 项目背景及标准编制的意义、原则
3、 编制目的
4、 编制标准与现行法律、法规、标准的关系
5、 编制工作过程（含各次会议、重要节点情况简介）
6、 技术难点及解决方法（如有）
7、 主要性能指标的验证试验（如有）
8、 重大意见分歧的处理依据和结果（如有）
9、 采标情况（如有；采用国际标准和国外先进标准的，说明采标程度，以及与国内外同类标准水平的对比情况）
10、 主编单位、参编单位和标准主要编制人联系方式